АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2016г.№ 10

307732 , Курская область, г Льговский район, с.Иванчиково

Об утверждении Плана-Графика размещения заказов на поставку товаров,выполнение работ,оказание
услуг для обеспечения муниципальных нужд по администрации Иванчиковского сельсовета Льговского
района Курской области  на 2016 год.

В соответствии с Федеральным  Законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере
закупок товаров,работ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг» Администрация
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить План-График размещения заказов на поставку товаров,выполнение работ,оказание услуг для
обеспечения муниципальных нужд администрации Иванчиковского сельсовета  Льговского района
Курской области  на 2016 год.  (прилагается).

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.  Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области Киреев А.Н